



# JOËLA ERIDAN

Développeur Web Full-Stack - Freelance

Diplômé en 2012 d'un Master 2 en ingénierie informatique, cela fait maintenant plus de 7 ans que j'exerce dans le domaine du développement web.

Développeur confirmé en PHP, j'utilise principalement le framework Laravel et les CMS Wordpress et Prestashop pour mes réalisations (site vitrine, e-commerce, associatif, etc...). Mes années d'expériences diverses et variées dans le domaine ont fait de moi un développeur perspicace et productif !

## EXPERIENCE



**Entreprises et Assos. diverses** | Dev. Web Full-Stack

**Mai 2012 – Aujourd'hui**

Création/migration de sites internet. Création de modules, plugins et développements divers sur Prestashop, Wordpress et Laravel. Conceptions diverses en PHP.

**FFJAN** | Développeur Wordpress

**Octobre 2019 – Décembre 2019**

Développement d'un plugin sur mesure d'inscription payante pour le site Wordpress de l'association.

**National Clôture** | Développeur Prestashop

**Octobre 2019 – Novembre 2019**

Développement d'un module Prestashop sur mesure de génération de commande selon les besoins du client.

... (Plus de détails sur [www.joela-eridan.com](http://www.joela-eridan.com))

## LOISIRS

J'aime particulièrement la course à pied et les randonnées en montagne. Membre actif de mon église, j'aime l'étude de la Bible et ce qui touche de manière générale à la théologie. J'aime aussi la guitare que j'ai appris à jouer il y a quelques années.

## PERSONNALITE



Perfectionniste ●●●●●●●●○○

Créatif ●●●●●○○○○

Réactif ●●●●●●○○○○

Efficient ●●●●●●●○○○

## CONTACT

Email : [contact@joela-eridan.com](mailto:contact@joela-eridan.com)

Téléphone : 06 69 34 67 95

Site web : [www.joela-eridan.com](http://www.joela-eridan.com)

LinkedIn : <https://www.linkedin.com/in/joëla-eridan-72a447ab/>



## FORMATION

**MASTER 2 EN INGÉNIERIE INFORMATIQUE**

SUPINFO | 2007 – 2012

Obtention du titre international d'expert en informatique et système d'information après 5 ans d'études à Supinfo International University.

**BACCALAUREAT S (SI)**

ACAJOU 2 | 2004 – 2007

Obtention du Baccalauréat S (Scientifique) Option SI (Science de l'Ingénieur) avec mention « Assez bien » au lycée Acajou 2 en Martinique.

**BREVET DES COLLÈGES**

LISSETTE MOUTACHY | 2000 – 2004

Obtention du Brevet des collèges au collège Lisette Moutachy en Martinique.

## COMPETENCES PRO.



PHP ●●●●●●●●○○

Laravel ●●●●●●●○○○

WordPress ●●●●●●●○○○

Prestashop ●●●●●●●○○○

MySQL ●●●●●●○○○○

JavaScript ●●●●●●○○○○

CSS ●●●●●●○○○○

Vue.js ●●●○○○○○○○

## LANGUES



Français ●●●●●●●●○○

Anglais ●●●●●●●○○○